\
CUC PUONG THUY NOI DIA VIETNAM ~ CONG HOA XA HOI CHU NGHIIA VIET NAM

CONG TY CP QLBTDT NOI PJA SO 9 Déc 1ap — Ty do — hanh phiic
Sé: //Lff, /CT9 - KT Hoa Binh, ngay 19 thdang 05 nam 2022
BAO CAO LUONG LACH

(Tu ngay 12/05/2022 dén‘ngé.y 19/05/2022)
Kinh gtri: - Phong Quan ly ha tang - Cuc PTND Viét Nam;
- Chi cuc Puong thuy noi dia khu vuc 1.

I. Tinh hinh mwe nwoéc:

HMAlel;ﬁI’l HM]NTUﬁI]
STT| SONG TRAM CHINH Muc . Muc e
, Thoi gian . Thoi gian
nuoe nuéc

1 Song Pa [Tram Son Pa 8.26 | 07h 15/5/22 7.82 13h 16/5/2022
2 |Ho Hoa Binh Tram Béng Cao 107.17 | 07h 12/5/22 | 105.60 19h 18/5/2022
3 Ho Son La Tram Muong La 206.47 | 07h 12/5/22 | 205.26 19h 19/5/2022
4 | Hb Lai Chau Tram Mudng Mo 282.19 | 07h 17/5/22 | 278.17 07h 12/5/2022

II. Tinh hinh ludng lach:

soN | - 2 ALUCA)NG LACH | ‘
STT G BAITRONG DIEM{ MUC| PO | CAO | CHIEU |CHIEU |[NGAY DO
NUGC| SAU |TRINH| RONG | DAI

1 | Pa |Phi Nhiéu 763 | 2.6 | 5.03 40 550 | 17/5/2022

2 | ba [BétBat 798 | 29 | 5.08 40 500 | 17/5/2022

3 | Pa [Bang Chung 828 | 3.1 | 5.18 40 600 | 18/5/2022

4 | Pa |Bao Yén 838 | 3.2 | 5.18 40 550 | 18/5/2022

5 | DPa |Poan Thuong 848 | 3.2 | 5.28 40 500 | 18/5/2022

6 | Pa |MocA 893 | 2.5 | 643 40 700 | 17/5/2022

7 | Pa |Tho Xuén 9.00 | 2.6 | 6.40 40 700 | 17/5/2022 |
8 | DPa |Khanh Chic 2 9.18 | 2.6 | 6.58 40 700 | 17/5/2022
9 | Pa |Khanh Chuc 1 924 | 2.6 | 6.64 40 700 | 17/5/2022 |
10 | Pa |Cira Tram 9.50 | 2.9 | 6.60 40 700 | 18/5/2022 |
11 | Pa |Bai Hop Thinh 9.80 | 3.1 | 6.70 40 700 | 18/5/2022 |
12 | Pa |Ap Gido 991 | 3.2 | 6.71 40 700 | 18/5/2022

13 | Da |Lang Mai A 997 | 3.3 | 6.67 40 700 | 18/5/2022

II1. Tinh hinh hoat djng khai thic cat trén tuyén:
- M6 khai thac cat Tién Nga km 0 - 3 bo trai song Pa (c6 phép) dang khai thac.
- M6 khai thac cat Pht Bic km 5 - 6 bo trai song Pa (c6 phép) dimg khai thac.

- M6 khai thac cat Quy Vién km 15+500 - 17+500 bo trai sdéng Pa (co phép)
dung hoat dong.




- Mo khai thac ¢4t Hoan Hao km 9+500 - 10+500 bo trai song DPa (c6 phép)
dang hoat dong.

- M6 khai thac cat Hong Lo Km 31 b trai song Da (co6 phép) dang khai thac.

- Mo khai thac c4t Phuong Pong km 35 - 36 bo trai song Pa (c6 phép) dimg
hoat dong,

- M6 khai thac Luu Thi Chau Km 35 - bo tréi séng Da (c6 phép) dang khai thac

- Mo khai thac cat Phung Hai km 23 - 25 bo trai song Da (c6 phép) dang khai
thac.

- M6 khai thac cat SAHARA km 36 - 37 bo phai song Pa (¢ phép) dimg hoat
dong.

- M6 khai thac cat Hung Yén km 37 - 38 bo phai séng Da (c6 phép) ding hoat
dong.
IV. Nhan xét chung:

- Hé théng bao hiéu trién khai theo phuong an dugc duyét, phu hop voi
dién bién ludng lach thuc té, mau sic sang rd, tim nhin dam béo.

- Tuyén séng Pa: Muc nuéc do tai Tram QLDTND Son Pa lic 07h ngay
19/05/2022 14 8.26. Tuyén thuan tién cho giao thong van. Khu virc thi cong CAu
Hoa Binh 2 (km55+450) va thi cong ké chéng sat 1& khu vue K9 té chite, duy tri
diéu tiét dam bao giao thong bang béo hiéu duodng thuy noi dia.

- Tuyén hd Hoa Binh: Muc nude do tai Tram QLDTND DPbng Cao llc
07h00 ngay 19/05/2022 14 +105.55. Tuyén thuan loi cho giao théng van tai.

- Tuyén hé Son La: Myc nude do tai Tram QLDTND Mudng La lic 07h
ngay 19/05/2022 1a +205.23.

- Tuyén hé Lai Chau: Muc nuée do tai Tram QLDTND Muong M6 lic
07h ngay 19/05/2022 1a +281.29.

Noi nhgn: KT.GIAM POC
-Nhuk/gii; PHO GIAM DOC——
-PGoi T.tra AT 56 9, Cang vu II; e

-Luu VT + KT.




